
 

1 

 

Zápis č. 10/16 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 21.10.2016 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     - - - 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Konference  
2. Kontrola zápisu z jednání OV dne 20.9.2016 
3. Informace z jednání VV ČJF 13.9.2016 
4. Informace z jednání Rady ČJF 27.9.2016 
5. ZČJT finále – informace 
6. Kategorizace jezdců 
7. Schůzka s pořadateli 
8. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Příprava konference oblasti ukončena. Objednáno 50 večeří pro delegáty a hosty, které zaplatí oblast, 
ostatní konzumaci si bude hradit každý sám. Mimořádná konference ČJF se bude konat 16.11.2016 od 9.30 hod. ve 
Sportovním centru Nymburk, Sportovní 1801 Nymburk. 
 
Bod 2.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Trvá bod 7: Urgence plateb za umístění bannerů MD0188 na webu oblasti a za podporu sportu v oblasti. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 3. a 4.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace.  
 
Bod 5.: Informace podána. Bylo konstatováno, že z kategorie seniorů je o účast v ZČJT malý zájem – OV se tímto 
jevem bude zabývat..  
 
Bod 6.:  Od 1.1.2017 bude platit kategorizace jezdců skokových soutěží – příloha SK5 skokových pravidel. Celý 
text bude uveden na webu oblasti. 
 
Bod 7.: V úterý 22. listopadu 2016 od 18.00 hodin v restauraci Sparta na Sulkově se uskuteční schůzka s pořadateli 
závodů v roce 2017. Podklady pro schůzku připraví a rozešle J. Paleček. 
 
Bod 8.: Různé: 

a) OV navrhuje na případné příspěvky – odměny ze strany ČJF subjekt JK Klatovy-Luby, který již po řadu 
sportovních sezon pořádá seriál skokových závodů pro děti, juniory a mladé jezdce pod názvem Klatovský 
pohár a prezentuje tím kladný vztah ke sportovnímu ježdění mládeže v oblasti. Možnosti projedná s Ing. 
Pařenicovou J. Paleček. 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
 
 
 

 
b) STP OM 2017 – skoky – pony    – ZP + ZLP – v rámci soutěže i hodnocení na styl  
      děti     – Z + Z – v rámci soutěže i hodnocení na styl 

                                                      junioři   – ZL a L* – v rámci soutěže i hodnocení na styl 
  mladí jezdci   – L* + L**) 
  senioři   – S* + S**       

                                   
drezura – pony    - Z P4 (2014)       

      děti    - Z DÚ-A (2015)      
      junioři   - L DD (2015),                  

               ml. jezdci   - S JÚ (2009)       
       senioři   - S JD (2009) 

c) Členové OV na příští schůzi připraví návrhy na vyhodnocení jezdců a koní v disciplíně skoky a drezura za 
rok 2016. 

d) Přehled rozhodování rozhodčích na závodech oblasti v roce 2016 připraví J. Paleček. 
 

 
Příští schůze: V úterý 22.11.2016 od 16.00 hod. v restauraci SPARTA na Sulkově.. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


